
 

1/4 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz 

Důvěrné / Confidential 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouv ě č. 1690609318 
 
 
 
Generali Česká pojiš ťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje 
Mgr. Eva Bernatová, manažer, Korporátní a průmyslové pojištění          
Ing. Daniel Krupička, vedoucí upisovatel, Tým odpovědnost, Korporátní a průmyslové pojištění          
(dále jen „pojistitel“) 
 
a 
 
Česká rada d ětí a mládeže 
Senovážné náměstí 977/24, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 68379439  
za níž jedná Ing. Aleš Sedláček, předseda 
(dále jen „pojistník“) 
 
 
 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 2 k pojistné smlouv ě č. 1690609318 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Makléřská doložka 

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem C.E.B., a.s., se sídlem Praha 2, Lublaňská 5/57,    
PSČ 12000, Česká republika, IČO: 27429741, (dále jen „zplnomocněný makléř“) smlouvu, na jejímž základě 
zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen 
správou této pojistné smlouvy. S ohledem na to budou jednání týkající se této pojistné smlouvy prováděna 
výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, a to po dobu trvání pojištění nebo do okamžiku, kdy se 
pojistitel dozví, že plná moc byla odvolána. Pojistník se zavazuje o odvolání plné moci bez odkladu písemně 
informovat pojistitele. 
 
 
Koresponden ční adresy  

Pojistitel: Generali Česká pojišťovna a.s. (odd. KPP/ODP), Na Pankráci 123, 140 21 Praha 4, ČR 
Pojistník: adresa makléře - C.E.B., a.s., Lublaňská 5/57,120 00 Praha 2, ČR 



 

2/4 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz 

Důvěrné / Confidential 

I. S účinností od 1. 4. 2022 se v návaznosti na možnost připojištění Pokuty, penále doplňuje a rekapituluje    
Oddíl II. Pojišt ění odpov ědnosti zam ěstnance za škodu zp ůsobenou zam ěstnavateli takto: 

 
     Oddíl II. 
 Pojišt ění odpov ědnosti zam ěstnance za škodu zp ůsobenou zam ěstnavateli 
 

 Pojišt ěnými dle této pojistné smlouvy (tohoto oddílu pojis tné smlouvy) jsou:  
• Zaměstnanci pojistníka 
• Zaměstnanci členských organizací pojistníka a/nebo organizací, které jsou pojištěnými    

dle této pojistné smlouvy a pro něž pojistník pojištění dle této pojistné smlouvy                               
(vč. oddílu I. a III.) vyjednal, včetně jejich pobočných spolků    

 
Osobou oprávn ěnou dle tohoto oddílu této pojistné smlouvy je poji štěný.  

 
1. Pojistné nebezpe čí, pojistná událost 

1.1. Pojištění se sjednává pro případ vzniku povinnosti pojištěného (zaměstnance) nahradit škodu 
způsobenou zaměstnavateli. 

Pojištění se vztahuje na povinnost k náhradě škody vzniklé následkem porušení povinnosti stanovené 
zákonem. Pojištění se vztahuje také na povinnost nahradit škodu při porušení povinnosti ze smlouvy, 
pokud tato smluvní povinnost nepřesahuje rozsah povinnosti stanovené zákonem.  

Pojištění se sjednává pro případ povinnosti pojištěného zaměstnance nahradit škodu způsobenou 
zaměstnavateli zaviněným porušením povinností při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti     
s ním dle pracovní smlouvy, vztahu konaného na základě dohody o pracovní činnosti nebo dohody        
o provedení práce podle ustanovení § 250 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce (dále jen „zákoník 
práce“). 

1.2. Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen 
se vznikem povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění. 

 
2. Rozsah pojišt ění 

2.1. Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti  
zaměstnance při výkonu zaměstnání (VPP ZAM 2018/04), sazebníkem administrativních poplatků, 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy 
České republiky. 

2.2. Základní rozsah pojištění je vymezen v čl. 19 VPP ZAM 2018/04. 

2.3. Odchylně od čl. 19.3 VPP ZAM 2018/04 se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě 
škody, která nastane v době trvání pojistné smlouvy.   

2.4. Připojištění Ztráta svěřených předmětů 

Je-li sjednáno připojištění Ztráty svěřených předmětů, tak se pojištění v rozsahu tohoto připojištění 
vztahuje na povinnost zaměstnance nahradit škodu způsobenou zaměstnavateli ztrátou svěřených věcí, 
tj. nástrojů, ochranných pracovních prostředků a jiných podobných věcí, které zaměstnavatel 
zaměstnanci svěřil ve smyslu ustanovení § 255 zákoníku práce. 

2.5. Připojištění Řidiči 

Je-li sjednáno připojištění Řidiči, tak se pojištění v rozsahu tohoto připojištění vztahuje na povinnost 
zaměstnance nahradit škodu způsobenou zaměstnavateli držením, používáním nebo provozem 
motorových vozidel, drážních vozidel, plavidel a přívěsů svěřených zaměstnanci zaměstnavatelem            
k plnění pracovních úkolů, pojištění se však vztahuje výlučně na povinnost nahradit škodu způsobenou: 
– na tomto motorovém vozidle, drážním vozidle, plavidle a přívěsu; 
– na pneumatikách a discích kol u tohoto motorového vozidla, drážního vozidla nebo přívěsu, vznikla-li 
škoda při události šetřené místně příslušným policejním orgánem; 



 

3/4 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz 

Důvěrné / Confidential 

– na věcech, které jsou přepravovány tímto motorovým vozidlem, drážním vozidlem, plavidlem         
nebo přívěsem, vznikla-li škoda při události šetřené místně příslušným policejním orgánem; 
– vyproštěním či odtahem tohoto motorového vozidla, drážního vozidla, plavidla nebo přívěsu,                    
a to pouze v nezbytném rozsahu. 

2.6. Připojištění Pokuty, penále 

Je-li sjednáno připojištění Pokuty, penále, tak se pojištění v rozsahu tohoto připojištění vztahuje            
na povinnost zaměstnance nahradit škody způsobené uložením pokuty nebo penále správním 
orgánem. 

2.7. Územní rozsah pojištění 

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu, nastane-li škodná událost kdekoliv        
na území celého světa. 

Pojištění se vztahuje pouze na povinnost nahradit škodu způsobenou zaměstnavateli, jehož sídlo         
se nachází na území České republiky. 
 

3. Limit pojistného pln ění, spoluú čast 

Limit pojistného plnění lze sjednat ve variantě: 
• 50 000 Kč; 
• 100 000 Kč; 
• 200 000 Kč. 

Pro pojištěné vykonávající práce na základě dohody o pracích konaných na základě dohody                   
o provedení práce nebo dohody o pracovní činnosti lze sjednat ve variantě: 

• 20 000 Kč; 
• 50 000 Kč. 

V případě sjednání volitelného připojištění činí limit pro toto připojištění stejnou částku jako je sjednán 
limit pro základní rozsah pojištění. 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí pojištěného na každé pojistné události ve výši 1 000 Kč. 
 

4. Pojistné 

Pojistné se stanovuje na základě zvoleného limitu pojistného plnění, zvoleného připojištění a druhu 
smlouvy/dohody na jejíž základě je činnost vykonávána. 

Pojistné pro limity pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění vykonávaného na základě 
pracovní smlouvy: 

• pojistné za limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 50 000 Kč činí 280 Kč; 
• pojistné za limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 100 000 Kč činí 330 Kč; 
• pojistné za limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 200 000 Kč činí 380 Kč. 

Pojistné pro limity pojistného plnění vykonávaného na základě dohody o provedení práce a dohody                 
o pracovní činnosti: 

• pojistné za limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 20 000 Kč činí 45 Kč; 
• pojistné za limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 50 000 Kč činí 85 Kč.  

Pojistné / přirážka za volitelné připojištění: 
• Ztráta svěřených předmětů činí přirážku 50 % k pojistnému za základní rozsah pojištění; 
• Řidiči činí přirážku 30 % k pojistnému za základní rozsah pojištění; 
• Pokuty, penále činí přirážku 30 % k pojistnému za základní rozsah pojištění. 

 
5. Vznik pojišt ění / pojistné ochrany 

Pojištěným dle této pojistné smlouvy se zaměstnanec výše uvedených organizací stává den následující 
po doručení vyplněné přihlášky do pojištění pojistníkem, která bude obsahovat identifikaci pojištěného 
zaměstnance, zvolený rozsah pojištění a pojistné. Pojistník se zavazuje bez zbytečného odkladu 



 

4/4 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.generaliceska.cz 

Důvěrné / Confidential 

vyplněnou přihlášku doručit pojistiteli, nejpozději do 60 dnů. V případě doručení pojistiteli ve lhůtě delší 
než 60 dnů, je počátek pojištění den následující po doručení pojistiteli. 

 

II. Na základě doložení seznamu pojištěných dle této pojistné smlouvy za únor a březen 2022 a s ohledem             
na ustanovení jednotlivých článků pojistné smlouvy o pojistném se stanovuje dodatečné pojistné takto: 

Pojistné za Oddíl I. Pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu (obecná odpovědnost a odpovědnost 
z provozní činnosti) – viz. níže. Seznam pojištěných je přílohou tohoto dodatku. 

Okruh pojišt ěných  Počet pojišt ěných  Pojistné  
Fyzické osoby 1 527    67 188 Kč 
Právnické osoby – varianta A 47    65 800 Kč 
Právnické osoby – varianta B 3      5 400 Kč 
Právnické osoby – varianta C 3      6 300 Kč 
Dětská skupina 4      4 000 Kč 
Celkové pojistné za oddíl I.  --  148 688 Kč 

 
Pojistné za Oddíl II. Pojištění odpovědnosti zaměstnance – viz. níže. Seznam pojištěných je přílohou tohoto 
dodatku.  

 

 
Rekapitulace 

Druh pojišt ění Pojistné  
Oddíl I. 148 688 Kč 
Oddíl II.     2 961 Kč 
Celkem  151 649 Kč 

 
 

III. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají v platnosti zachovány. 
 
IV.  Dodatek je vystaven v elektronické podobě v pdf formátu, podepsaný nejdříve pojistitelem a následně 

pojistníkem zaručeným elektronickým podpisem. 

Pojistník po svém podpisu odešle pojistiteli dodatek podepsaný všemi smluvními stranami e-mailem, 
případně prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele, na adresu: lenka.zackova@generaliceska.cz. 

Přílohy:  Seznamy pojištěných - příloha č. 1, č. 2, č. 3  
 
  

V Praze  
za pojistitele  
Generali Česká pojišťovna a.s.                                                                                                

V Praze  
za pojistníka  
Česká rada dětí a mládeže 

 
 
 
 
 

 

 
. . . . . . . . . . . . . .  
Mgr. Eva Bernatová 
manažer 

 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Daniel Krupička 
vedoucí upisovatel  

 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Aleš Sedláček 
předseda  
  

 Vystavila: Ing. Lenka Žáčková, Korporátní a průmyslové pojištění 

Počet pojišt ěných  Pojistné  
11  2 961 Kč 



Název organizace Typ Varianta A Varianta B Varianta C Dětské skupiny IČO
Celkový počet členů 

organizace

Celkový počet 

pojištěných osob
Od Do

1 Branné oddíly ČR z.s. Nečlen (ČRDM) x 5823307 120 1 01.02.2022 31.12.2022

2 Kulturní Gang Březnice, z.s. Nečlen (ČRDM) x 22672184 100 1 02.02.2022 31.12.2022

3 Lesní klub Meluzína Nečlen (ČRDM) x 8770395 19 1 03.02.2022 31.12.2022

4 Rodinné a komunitní centrum Housátko, z.s. Nečlen (ČRDM) x 22842187 121 1 03.02.2022 31.12.2022

5 Aikido Praha Vinohrady, z.s.

Člen kr. rady (Rada dětí a mládeže hlavního města 

Prahy) x x 22689338 142 10 04.02.2022 31.12.2022

6 AKTIVITY NADOHLED z. s. Nečlen (ČRDM) x 10806989 3 1 07.02.2022 31.12.2022

7 O děti postaráno z.s.

Člen kr. rady (Rada dětí a mládeže kraje Vysočina, 

z. s.) x 6129498 168 15 07.02.2022 31.12.2022

8 Spolek MaLeTa Nečlen (ČRDM) x 22677411 169 1 08.02.2022 31.12.2022

9 Zalezsi.cz z.s.

Člen kr. rady (Krajská rada dětí a mládeže 

Karlovarska, z. s.) x x 1334832 6 6 09.02.2022 31.12.2022

10 Domovy KLAS, o.p.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 28112962 0 15 09.02.2022 31.12.2022

11 Bezva prázdniny, z.s

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 27055175 15 15 09.02.2022 31.12.2022

12 Země - nezemě, z.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 22680616 330 130 09.02.2022 31.12.2022

13 Berušky, dětský oddíl Lány, z. s. Nečlen (ČRDM) x 68247095 98 1 10.02.2022 31.12.2022

14 Rožnovská lesní mateřská škola z.s. Nečlen (ČRDM) x 5155088 27 1 10.02.2022 31.12.2022

15 Šalvějka Nečlen (ČRDM) x x 9280847 30 1 11.02.2022 31.12.2022

16 Lesní kvítka z.s. Nečlen (ČRDM) x 7197292 22 1 11.02.2022 31.12.2022

17 Jasmína, z.s. Nečlen (ČRDM) x 8802360 44 1 13.02.2022 31.12.2022

18 Sedmička Planá nad Lužnicí z.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 2488833 42 40 15.02.2022 31.12.2022

19 TVOR z.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 22859772 141 9 15.02.2022 31.12.2022

20 Spolek Tábornický klub Písek

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 2506025 26 10 15.02.2022 31.12.2022

21 HNUTÍ GO!, z.s. Člen ČRDM (ČRDM) x 66932254 4 1 15.02.2022 31.12.2022

22 T. O. Kočovníci, z. s. Nečlen (ČRDM) x x 9048642 76 1 15.02.2022 31.12.2022

23 Čtyřlístek dětem z.s. Nečlen (ČRDM) x 8994081 30 1 15.02.2022 31.12.2022

24 Rošťáci z.s.

Člen kr. rady (Krajská rada dětí a mládeže 

Karlovarska, z. s.) x 22760547 6 6 15.02.2022 31.12.2022

25 MC Hluboká nad Vltavou, z.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 28552041 99 39 16.02.2022 31.12.2022

26 KONÍČEK, o.p.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 27002527 45 10 18.02.2022 31.12.2022

27 Blátivé děti, z.s. Nečlen (ČRDM) x 7123582 33 1 21.02.2022 31.12.2022

28 T.O.Nová Dvojka, z.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 26666073 75 22 24.02.2022 31.12.2022

29 Ostrov přírody z.s. Nečlen (ČRDM) x 9839607 14 1 25.02.2022 31.12.2022

30 Spolek aktivních rodičů Nečlen (ČRDM) x 5172659 54 1 28.02.2022 31.12.2022

31 HUGO divadelní klub z.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 5791898 73 13 28.02.2022 31.12.2022

32 Spolek TUMBA

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 1554409 17 17 28.02.2022 31.12.2022

1 Rozcestí, o.p.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 28099991 36 6 01.03.2022 31.12.2022

2 Komunitní základní škola Starhill, z.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 7108605 150 25 01.03.2022 31.12.2022

3 RODIČE V AKCI o.p.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 2539586 200 34 01.03.2022 31.12.2022

4 Semenec, o.p.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 60074779 0 4 02.03.2022 31.12.2022

5 MAS Český Západ, z.s. Nečlen (ČRDM) x 26659981 200 1 04.03.2022 31.12.2022

6 Spolek Devatenáctka

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 4987462 55 55 05.03.2022 31.12.2022

7 Lesní klub Kamýk, z.s.

Člen kr. rady (Plzeňská krajská rada dětí a mládeže 

z.s.) x 14202832 60 3 07.03.2022 31.12.2022

8 Házená Rokycany z.s.

Člen kr. rady (Plzeňská krajská rada dětí a mládeže 

z.s.) x 47694971 160 21 07.03.2022 31.12.2022

9 Post Bellum

Člen kr. rady (Plzeňská krajská rada dětí a mládeže 

z.s.) x 26548526 0 10 07.03.2022 31.12.2022

10 Strážci

Člen kr. rady (Plzeňská krajská rada dětí a mládeže 

z.s.) x 1278053 41 41 07.03.2022 31.12.2022

11 PARATUM z.s. Nečlen (ČRDM) x 082 42 372 10 1 08.03.2022 31.12.2022

12 ABECEDA - Centrum volného času z.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 2300915 20 3 09.03.2022 31.12.2022

13 Spolek Karvánek

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 2494248 4 1 09.03.2022 31.12.2022

14 W-Klubík Nečlen (ČRDM) x 7407084 30 1 13.03.2022 31.12.2022

15 Malešice v pohybu, z.s.

Člen kr. rady (Rada dětí a mládeže hlavního města 

Prahy) x 4907434 15 1 17.03.2022 31.12.2022

16 Meno Mosso, z.s.

Člen kr. rady (Rada dětí a mládeže hlavního města 

Prahy) x 3768791 30 10 17.03.2022 31.12.2022

17 Klub dětí a mládeže Čtyřlístek, z.s.

Člen kr. rady (Rada dětí a mládeže hlavního města 

Prahy) x 4943911 173 27 19.03.2022 31.12.2022

18 Lesní soušky, z.s.

Člen kr. rady (RADAMBUK-Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje z.s.) x 11961252 7 7 22.03.2022 31.12.2022

19 ILGUAM z. s. Nečlen (ČRDM) x 9154540 30 1 25.03.2022 31.12.2022

20 Via Europa, z.s. Nečlen (ČRDM) x 26672499 96 1 27.03.2022 31.12.2022

21 Modré lvíče z.s.

Člen kr. rady (Rada dětí a mládeže hlavního města 

Prahy) x 22755080 38 38 28.03.2022 31.12.2022

Právnické osoby - varianta A: 47                

Právnické osoby - varianta B: 3                   

Právnické osoby - varianta C: 3                   

Dětské skupiny: 4                   

Celkový počet pojištěných osob: 665              

Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 1690609318 - pojištěné právnické osoby a dětské skupiny pro oddíl. I a III. pojistné smlouvy

#Důvěrné / Confidential



Název organizace IČO Jméno Rodné číslo Roční pojistné Varianta Pojištění od Pojištění do

Zalezsi.cz z.s. 1334832 Václav Krautštengl 790214/1819 684 Kč L3 09.02.2022 31.12.2022

Rožnovská lesní mateřská škola z.s. 5155088 Ludmila Novotná 765419/5802 684 Kč L3 10.02.2022 31.12.2022

Rožnovská lesní mateřská škola z.s. 5155088 Markéta Benková 855402/6316 684 Kč L3 10.02.2022 31.12.2022

Rožnovská lesní mateřská škola z.s. 5155088 Marcela Šimečková 666124/0762 594 Kč M3 10.02.2022 31.12.2022

Čtyřlístek dětem z.s. 8994081 Radka Šindlerová 775211/0047 45 Kč DS 15.02.2022 31.12.2022

Čtyřlístek dětem z.s. 8994081 Šárka Štědronská 775214/0044 45 Kč DS 15.02.2022 31.12.2022

Čtyřlístek dětem z.s. 8994081 Barbora Černá 826117/1017 45 Kč DS 15.02.2022 31.12.2022

Velký vůz Sever - poradenské a vzdělávací centrum, z.ú. 4122526 Matěj Bereckei 980801/2720 45 Kč DS 23.03.2022 31.12.2022

Velký vůz Sever - poradenské a vzdělávací centrum, z.ú. 4122526 Veronika Motyčková 035603/2723 45 Kč DS 23.03.2022 31.12.2022

Velký vůz Sever - poradenské a vzdělávací centrum, z.ú. 4122526 Michala Truhlářová 995714/2745 45 Kč DS 23.03.2022 31.12.2022

Velký vůz Sever - poradenské a vzdělávací centrum, z.ú. 4122526 Zdena Schovánková 565316/0568 45 Kč DS 23.03.2022 31.12.2022

POJISTNÉ CELKEM: 2 961 Kč

Příloha č. 2 k Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě 1690609318 - pojištění pro oddíl II. pojistné smlouvy

#Důvěrné / Confidential



Název organizace IČO
Číslo organizační 

jednotky
Název organizační jednotky

Celkový počet 

pojištěných osob
Z toho varianta SVĚT Od Do

1 Junák - český skaut, středisko Pozořice, z. s. 49459929 623.21 středisko Pozořice 37 01.02.2022 31.12.2022

2 Junák - český skaut, středisko Náchod, z. s. 48622095 523.01 středisko Náchod 1 01.02.2022 31.12.2022

3 Junák - český skaut, Plzeňský kraj, z. s. 70848556 320 Plzeňský kraj 6 01.02.2022 31.12.2022

4 Junák - český skaut, středisko Mikulčice, z. s. 61742970 625.05 středisko Mikulčice 12 02.02.2022 31.12.2022

5 Prázdninová škola Lipnice, z.s. 499099 51 02.02.2022 31.12.2022

6

Junák - český skaut, středisko Pelhřimov, z. 

s. 45035971 613.05 středisko Pelhřimov 25 02.02.2022 31.12.2022

7

Junák - český skaut, středisko Fidelis et 

Fortis Kamenice nad Lipou, z. s. 60860758 313.13

středisko Fidelis et Fortis 

Kamenice nad Lipou 14 03.02.2022 31.12.2022

8

Junák - český skaut, středisko Dub Český 

Dub, z. s. 46749837 513.15 středisko Dub Český Dub 16 03.02.2022 31.12.2022

9 Aikido Praha Vinohrady, z.s. 22689338 10 04.02.2022 31.12.2022

10

Junák - český skaut, středisko Moravská 

Orlice Moravské Budějovice, z. s. 60418648 614.04

středisko Moravská Orlice 

Moravské Budějovice 18 05.02.2022 31.12.2022

11

Junák - český skaut, středisko Smrček 

Svitavy, z. s. 62033093 533.01 středisko Smrček Svitavy 21 06.02.2022 31.12.2022

12

Junák - český skaut, středisko Ladislava 

Ruska, z. s. 62335685 712.19 středisko Ladislava Ruska 58 06.02.2022 31.12.2022

13

Junák - český skaut, středisko K. Šimka 

Hradec Králové, z. s. 62690477 526.01

středisko K. Šimka Hradec 

Králové 50 09.02.2022 31.12.2022

14

Junák - český skaut, středisko Platan Praha, 

z. s. 40613593 114.32 středisko Platan Praha 13 09.02.2022 31.12.2022

15 AKTIVITY NADOHLED z. s. 10806989 2 10.02.2022 31.12.2022

16 Berušky, dětský oddíl Lány, z. s. 68247095 3 10.02.2022 31.12.2022

17

Junák - český skaut, středisko Čejka Veselí 

nad Moravou, z. s. 49939033 625.03

středisko Čejka Veselí nad 

Moravou 6 11.02.2022 31.12.2022

18

Junák - český skaut, středisko Bobříci 

Havlíčkův Brod, z. s. 46485341 611.10

středisko Bobříci Havlíčkův 

Brod 30 11.02.2022 31.12.2022

19

Junák - český skaut, středisko Zlatá Růže 

Jindřichův Hradec, z. s. 60816970 310.31

středisko Zlatá Růže 

Jindřichův Hradec 36 11.02.2022 31.12.2022

20 Šalvějka 9280847 1 11.02.2022 31.12.2022

21 Šalvějka 9280847 1 11.02.2022 31.12.2022

22 Lesní kvítka z.s. 7197292 1 11.02.2022 31.12.2022

23

Junák - český skaut, středisko Dr. Bečváře 

Přeštice, z. s. 49181726 324.02 středisko Dr. Bečváře Přeštice 12 12.02.2022 31.12.2022

24

Junák - český skaut, středisko Rotunda 

Hradec Králové, z. s. 62690451 526.02

středisko Rotunda Hradec 

Králové 1 15.02.2022 31.12.2022

25 Junák - český skaut, středisko Jedovnice, z. s. 49463977 621.05 středisko Jedovnice 5 16.02.2022 31.12.2022

26 Junák - český skaut, středisko Vyškov, z. s. 65841158 626.01 středisko Vyškov 7 17.02.2022 31.12.2022

27 Junák - český skaut, středisko Vyškov, z. s. 65841158 626.01 středisko Vyškov 6 17.02.2022 31.12.2022

28 Junák - český skaut, středisko Vyškov, z. s. 65841158 626.01 středisko Vyškov 7 17.02.2022 31.12.2022

29 Junák - český skaut, středisko Jedovnice, z. s. 49463977 621.05 středisko Jedovnice 7 17.02.2022 31.12.2022

30

Junák - český skaut, středisko Květnice 

Tišnov, z. s. 18565867 623.15 středisko Květnice Tišnov 32 19.02.2022 31.12.2022

31

Junák - český skaut, středisko Dvojka 

Teplice, z. s. 61515914 426.02 středisko Dvojka Teplice 31 19.02.2022 31.12.2022

32

Junák - český skaut, středisko Goliath 

Přibyslav, z. s. 15058450 611.05 středisko Goliath Přibyslav 15 24.02.2022 31.12.2022

33

Junák - český skaut, středisko Ibis Odolena 

Voda, z. s. 4819811 118.42 středisko Ibis Odolena Voda 8 24.02.2022 31.12.2022

34

Junák - český skaut, středisko Dakota Cheb, 

z. s. 47723611 411.03 středisko Dakota Cheb 1 26.02.2022 31.12.2022

35

Junák - český skaut, středisko Dakota Cheb, 

z. s. 47723611 411.03 středisko Dakota Cheb 1 26.02.2022 31.12.2022

36

Junák - český skaut, středisko Tangram Luže, 

z. s. 60103621 531.11 středisko Tangram Luže 10 27.02.2022 31.12.2022

37 Lesní děti, z.ú. 9978895 9 27.02.2022 31.12.2022

38 Junák - český skaut, středisko Kyjov, z. s. 61742881 625.02 středisko Kyjov 20 28.02.2022 31.12.2022

1 Pionýr, z. s. 499161 13 01.03.2022 31.12.2022

2

Junák - český skaut, středisko Bílý los Praha, 

z. s. 61389650 116.33 středisko Bílý los Praha 15 02.03.2022 31.12.2022

3 Čtyřlístek dětem z.s. 8994081 3 04.03.2022 31.12.2022

4 MAS Český Západ, z.s. 26659981 15 04.03.2022 31.12.2022

5 Junák - český skaut, okres Praha 5, z. s. 47609524 115 okres Praha 5 2 04.03.2022 31.12.2022

6

Junák - český skaut, středisko Pasát Praha, z. 

s. 61388165 11A.20 středisko Pasát Praha 24 06.03.2022 31.12.2022

7

Junák - český skaut, středisko Stopa Plzeň, z. 

s. 49777963 323.02 středisko Stopa Plzeň 26 07.03.2022 31.12.2022

8 Čtyřlístek dětem z.s. 8994081 1 07.03.2022 31.12.2022

9

Junák - český skaut, středisko Bílý los Praha, 

z. s. 61389650 116.33 středisko Bílý los Praha 16 08.03.2022 31.12.2022

10

Junák - český skaut, středisko Bílý los Praha, 

z. s. 61389650 116.33 středisko Bílý los Praha 4 08.03.2022 31.12.2022

11

Junák - český skaut, středisko Devětsil 

Spálené Poříčí, z. s. 49182072 324.07

středisko Devětsil Spálené 

Poříčí 4 08.03.2022 31.12.2022

12 MAS Český Západ, z.s. 26659981 2 09.03.2022 31.12.2022

13

Junák - český skaut, středisko Bílý los Praha, 

z. s. 61389650 116.33 středisko Bílý los Praha 2 09.03.2022 31.12.2022

14 Pionýr, z. s. 499161 15 10.03.2022 31.12.2022

15

Junák - český skaut, středisko Maják Praha, 

z. s. 40612325 112.47 středisko Maják Praha 22 13.03.2022 31.12.2022

16

Junák - český skaut, středisko Pelhřimov, z. 

s. 45035971 613.05 středisko Pelhřimov 4 13.03.2022 31.12.2022

17

Junák - český skaut, 34. středisko Ostříž 

Praha, z. s. 60446943 114.34 34. středisko Ostříž Praha 29 16.03.2022 31.12.2022

18

Junák - český skaut, středisko Krakonoš 

Vrchlabí, z. s. 15038467 525.05 středisko Krakonoš Vrchlabí 23 22.03.2022 31.12.2022

19

Velký vůz Sever - poradenské a vzdělávací 

centrum, z.ú. 4122526 1 23.03.2022 31.12.2022

20 Prázdninová škola Lipnice, z.s. 499099 8 24.03.2022 31.12.2022

21 ILGUAM z. s. 9154540 3 25.03.2022 31.12.2022

22 Via Europa, z.s. 26672499 6 27.03.2022 31.12.2022

23 Dorostová unie, z.s. 70148031 3 28.03.2022 31.12.2022

24

Junák - český skaut, středisko Slavkov u 

Brna, z. s. 65841832 626.03 středisko Slavkov u Brna 10 29.03.2022 31.12.2022

25

Junák - český skaut, středisko Erb Letovice, 

z. s. 16343735 621.04 středisko Erb Letovice 16 29.03.2022 31.12.2022

26

Junák - český skaut, středisko Arcus Praha, z. 

s. 62931610 112.99 středisko Arcus Praha 11 30.03.2022 31.12.2022

Celkový počet pojištěných osob:  862    

Příloha č. 3 k Dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 1690609318 - pojištění pro oddíl. I. a III. pojistné smlouvy

#Důvěrné / Confidential


		2022-04-22T13:15:26+0200
	Eva Bernatová


		2022-04-23T07:06:43+0200
	Daniel Krupička


		2022-04-25T15:14:23+0200
	Ing. Aleš Sedláček




